
 

LATVIJAS BANKAS PADOME 

K. VALDEMĀRA IELA 2A, RĪGA, LV-1050, LATVIJA. TĀLRUNIS +371 67022300, E-PASTS INFO@BANK.LV, WWW.BANK.LV 
 

 

2024. gada 11. novembrī Kārtība (iekšējie noteikumi) Nr. 489/13 

Rīgā 

Grozījumi Latvijas Bankas padomes 2013. gada 11. novembra kārtībā Nr. 216/7 

"Dalības kārtība Latvijas Bankas VNS sistēmā" 

 

Izdota saskaņā ar 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

1. Izdarīt Latvijas Bankas padomes 2013. gada 11. novembra kārtībā Nr. 216/7 "Dalības 

kārtība Latvijas Bankas VNS sistēmā" šādus grozījumus: 

1.1. papildināt ar 7. punktu šādā redakcijā: 

"7. Kārtība ir spēkā līdz 2025. gada 20. jūnijam."; 

1.2. 1. pielikumā: 

1.2.1. svītrot 2.6. apakšpunktā vārdus "Eiropas Centrālās bankas vai citas Eiropas 

Savienības centrālās bankas"; 

1.2.2. svītrot 5. punktu; 

1.2.3. svītrot 27. punktu; 

1.2.4. papildināt ar 79. punktu un 80. punktu šādā redakcijā: 

"79. Eurosistēmas nodrošinājuma pārvaldības sistēmai (Eurosystem Collateral 

Management System, tālāk tekstā – ECMS sistēma) uzsākot darbību, Latvijas Banka 

dalībnieka vērtspapīru uzskaites kontā esošo vērtspapīru, kas sniegti kā nodrošinājums 

Eurosistēmas monetārās politikas un TARGET-Latvija sistēmas dienas kredīta 

operācijām, uzskaiti pārceļ uz dalībnieka kontu ECMS sistēmā. 

80. Latvijas Banka ne vēlāk kā nākamajā dienā informē dalībnieku par šo noteikumu 

79. punktā minēto darbību veikšanu."; 

1.2.5. 1.2. pielikumā izteikt 3. punktu šādā redakcijā: 

"3. VNS sistēmas darbadiena noris saskaņā ar šādu laika plānu.  

 

Laiks Apraksts  

8.00–19.00 Rīkojumu izpilde  

18.30 Dalībnieku rīkojumu pieņemšanas izbeigšanas laiks ". 

2. Kārtība stājas spēkā 2025. gada 16. jūnijā. 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Latvijas Bankas prezidenta vietnieks M. Kālis 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


